ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  КАЗАНИ

          УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ

                   П Р И К А З                                                                                   Б О Е Р Ы К

О проведении месячника гражданско-патриотического

воспитания учащихся в 2014/2015 учебном году

В соответствии с утвержденным планом работы, с целью совершенствования патриотической, оборонно-массовой и спортивной работы среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы месячника гражданско-патриотического воспитания  учащихся в учреждениях образования г.Казани на февраль 2015 года, посвященный Дню защитника Отечества и 70-й годовщине Победы в Великой отечественной войне (приложение 1).

2. Начальникам отделов образования:  Закировой М.З., Буслаевой Е.Б.,
Латышевой Г.Г., Нуреевой В.Н.:
2.1. обеспечить оптимальные условия для проведения месячника гражданско-патриотического воспитания учащихся в феврале 2015 года;
2.2. обеспечить в общеобразовательных учреждениях, дошкольных образовательных учреждениях организацию:

- проекта «Музей в чемодане»;

- использование официальной эмблемы празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне, утвержденную Руководителем Администрации Президента Российской Федерации, руководителем Организационного комитета по подготовке основных мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов С.Б.Ивановым;

2.3. предоставить информацию о проведении месячника гражданско-патриотического воспитания учащихся  до 02.03.2015 главному специалисту  Управления образования  - М.В.Леонтьевой.
3. Ответственность за жизнь, здоровье, культуру поведения учащихся при проведении месячника гражданско-патриотического воспитания учащихся возложить на сопровождающих педагогов.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г.Казани - И.Р.Хидиятова.
Начальник

И.Г.Хадиуллин

_1353238710.doc
[image: image1.png]